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无歧视和反骚扰声明年度通告 

 
如果在理解英语方面有困难，您有权获得免费语言帮助。请联系您所在学校的校长，以获得语言

帮助的更多信息。 
 
“Hawaii 州教育部”（教育部）遵循相应的州和联邦法律（例如第 VI 款、第 VII 款、第 IX 款或

ADA/第 504 节）规定，不会针对种族、肤色、原有国际、血统、性别、性别认同、性别表达、性

取向、年龄、残疾状态和宗教进行歧视。该规定适用于教育部的所有计划和活动，包括就业和录

取（如适用）。 
 
通过以下 CTE 途径提供“职业和技术教育（CTE）学习课程”时，教育部高中不设定入学标准：文

化艺术、媒体和娱乐；商业管理、金融和市场营销、健康服务；信息技术和数字化转型、建筑和

土木工程、高级制造；能源；建筑设计和工程技术；运输服务；农业、食品和自然资源；教育；

酒店、旅游和娱乐；以及法律和公共安全。教育部高中将采取措施，以确保英语能力缺乏不会成

为入学和参加 CTE 课程的障碍。 
 
教育部不会容忍针对种族、肤色、原有国际、血统、性别、性别认同、性别表达、性取向、年龄、

残疾状态和宗教的骚扰行为。认为自己因种族、肤色、原有国际、血统、性别、性别认同、性别

表达、性取向、年龄、残疾状态和宗教等原因受到骚扰的任何学生，我们鼓励其对此类骚扰行为

进行举报。学生和家长可以向学校行政人员或者“教育部民权合规处”（地址如下）举报歧视或骚

扰指控。 
 
教育部会尽力进行迅速调查。因种族、肤色、原有国际、血统、性别、性别认同、性别表达、性

取向、年龄、残疾状态和宗教受到骚扰以及涉及骚扰行径的学生，教育部会为其提供包括咨询和

教育资源在内的相关支持。涉及骚扰行径的学生可能会受到纪律处分，根据情况需要，最高可能

包括停学处罚。学生、家长和教育部应共同努力，防止针对种族、肤色、原有国际、血统、性别、

性别认同、性别表达、性取向、年龄、残疾状态和宗教的骚扰行为。  
 
对种族、肤色、原有国际、血统、性别、性别认同、性别表达、性取向、年龄、残疾状态和宗教

歧视和/或骚扰行为进行举报时，教育部不会容忍针对此类举报的报复行为，并会采取措施保护有

意举报歧视或骚扰行为的人员。 
 
教育部无歧视政策和申诉程序可在以下网站查询： 
https://www.hawaiipublicschools.org/ConnectWithUs/Organization/Offices/Pages/CRCO.aspx 
 
  

https://www.hawaiipublicschools.org/ConnectWithUs/Organization/Offices/Pages/CRCO.aspx


January 2025 (Chinese – Simplified) 

有关教育部无歧视政策和/或违禁行为投诉的任何问题，请直接问询以下任一“民权合规处”专员： 
 

民权合规处 
Hawaii 州教育部（DOH） 
1390 Miller Street, Room 416 
Honolulu, HI 96813 
（808）784-6325 或转接中继  
CRCB@k12.hi.us 

Beth Schimmelfennig，主任 
Rhonda Wong，合规 
Krysti Sukita，ADA/504  
Anna Tsang，第 VI 款 
Alphonso Braggs–多样、平等和包容 
Blue Kaanehe，第 VII 款 
Nicole Isa-Iijima，第 IX 款  
Dana Takahara-Dias，第 IX 款–运动中的性别平等 

 
综合区域 
 

平等性专员  电话和电子邮件 

Farrington-Kaiser-Kalani Vacant (808) 829-7182 
CRCB@k12.hi.us 

Kaimuki-McKinley-Roosevelt Marie Neilson (808) 892-6887 
marie.neilson@k12.hi.us 

Aiea-Moanalua-Radford Christina Simpson (808) 797-7685 
christina.simpson@k12.hi.us 

Leilehua-Mililani-Waialua Michael Murakami (808) 600-9299 
michael.murakami@k12.hi.us 

Campbell-Kapolei Nara Sitachitta (808) 829-7168 
nara.sitachitta@k12.hi.us 

Pearl City-Waipahu Shari Dela Cuadra (808) 629-9114 
shari.delacuadra@k12.hi.us 

Nanakuli-Waianae Lance Larsen (808) 600-9481 
lance.larsen@k12.hi.us 

Castle-Kahuku James Nichols (808) 829-6981 
james.h.nichols@k12.hi.us 

Kailua-Kalaheo Flor Williams (808) 597-6566 
flor.williams@k12.hi.us 

Hilo-Waiakea Dee Sugihara (808) 600-9576 
dee.sugihara@k12.hi.us 

Honokaa-Kealakehe-Kohala-
Konawaena 

Vacant (808) 600-9613 
CRCB@k12.hi.us 

Kau-Keaau-Pahoa 
 

Moana Hokoana (808) 373-6750 
moana.hokoana@k12.hi.us 

Baldwin-Kekaulike-Maui Vacant (808) 600-9417 
CRCB@k12.hi.us 

Hana-Lahainaluna-Lanai-Molokai Courtney Dennis (808) 379-6208 
courtney.dennis@k12.hi.us 

Kapaa-Kauai-Waimea David Dooley (808) 379-5299 
david.dooley@k12.hi.us 

 
歧视和/或骚扰的相关问询也可提交至“美国教育部-公民权利办公室”。 
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